[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«        »                          2024 г. №         .
                   с. Репьёвка
	Об отчете главы Репьёвского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Репьёвского муниципального района, заслушав и обсудив отчет главы Репьёвского муниципального района о результатах своей деятельности в 2023 году, Совет народных депутатов Репьёвского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах деятельности главы Репьёвского муниципального района в 2023 году.
2. Признать деятельность главы Репьёвского муниципального района Рахманиной В.И. в 2023 году _________________________.

Глава Репьёвского

муниципального района

            В.И. Рахманина

	        В.И. Рахманина